
 РАСТЕНИЈА КОИ ЦВЕТААТ 
 

30.4.2020 

 

Јаболкницата е 

повеќегодишно, 

дрвенесто растение. 

 

 

 

Плодот кој го 

добиваме од 

јаболкницата е 

______________ 

Наброј дрвенести, овошни растенија 

кои цветаат! 

 

____________________________ 

____________________________ 

____________________________ 

____________________________ 

Дома одгледуваме украсни растенија. Илустрирај едно 

кое цвета кое не цвета 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Наброј лековити растенија од 

кои си пиел чај! 

 

____________________________ 

____________________________ 

____________________________ 

 

 

 
КАМИЛИЦА 

 

Наброј лековити растенија 

кои цветаат! 

 

__________________________ 

__________________________ 

__________________________ 

            Истражувајте за билките и лековитите растенија на линкот: 

http://www.novaci.mk/index.php/mk/priroda/bilki-i-lekoviti-rastenija 

1. Кои се деловите на растението? 
______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________ 

2. Која е функцијата на цветот кај растението? 
______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________ 

 

име и презиме___________________________________________ 
 

http://odnasataucilnica.com              
 

http://www.novaci.mk/index.php/mk/priroda/bilki-i-lekoviti-rastenija
http://odnasataucilnica.com/

